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TOIMETAJA

Veinisõber 
eestlane 

ESIMESE GENTLEMANI ILMUMISE EEL 
küsisime lugejatelt aripaev.ee leheküljel, 
mis kuulub nende arvates väärt elustiili 

juurde. Sajad vastused moodustasid ootus-
päraselt kireva kompoti eesti inimeste soo-
videst ja unistustest. Vaieldamatuteks lemmi-
kuteks osutusid hea vein ja päikseloojang. 

Veidi konkurentsi pakkusid õlu, viski ja 
konjak. Ent kui joovastavad joogid kõrvale 
jätta, soovivad Äripäeva online’i külastajad 
elada aktiivset, sportlikku ja tervislikku elu, 
nautida kvaliteetaega sõprade ja lähedaste 
seltsis, lubada endale regulaarselt põnevaid 
ja lõõgastavaid reise ning rahastada seda 
kõike huvitava ja tasuva tööga. Hingerahu, 
kodusoojus ja head suhted lähikondsetega – 
need võiksid ka ilusa eluga kokku käia. 

Tugeva poolehoiu osalisteks said veel jahi-
sõidud, golf, kultuurisündmused, kallid 
autod ning mugav kodu. Kõige selle juures 
võiks jaguda tervist ja armastust ning või-
malusi tegelda just nende asjadega, millega 
hing ihkab. Eks umbes sellised me praegusel 
ajal olemegi – tahame olla terved ja edukad, 
suhelda ja maailma avastada.

Unistada on igatahes tore. Samuti on 
tore see, kui erinevad on inimeste unelmad 
ja ettekujutus suurepärasest elust, sest ega 
keskmine kehti kõigi puhul. Üks soovib vaid 
sooja tuba ja perekonda, teine ihkab super-
jahti, golfi klubi liikmestaatust, ilusat naist ja 
igapäevast šampanjat. Millegipärast on nii, et 
osa meist on väga õnnelikud olemasolevaga 
ja osa meist jääb alati õhkama millegi enama 
järele. Võta kinni, kumma hulka meelsamini 
kuuluda tahaks. Igal juhul reedavad unistu-
sed ja soovid inimese kohta nii mõndagi.     

                             
Monica Raud 

10 Värskus kreemipurgist   
Niisutavad, värskendavad ja kaitsvad kreemid-geelid meestele 
imenduvad kähku ega jäta sõrmi rasvaseks. 

14 Vastandlik Vahur Kraft   
Pangatöö kõrval naudib Vahur Kraft kaasa löömist hoopis 
teistsugustes valdkondades, olgu need siis hariduse 
edendamine, korvpall või reservohvitseride kursused. 

22 Purjetajate unistus Swan  
Neli aastakümmet tagasi said alguse legendaarseks 
muutunud purjepaadid nimega Swan. Nüüd käivad nende 
tootmisel käsikäes traditsioonid ja uusimad tehnoloogiad.   

31 Paradiisisaared  
Kristalse merevee, valgete liivarandade ja lopsakate 
lillepõõsastega Prantsuse Polüneesia pakub puhkajaile 
ööbimiseks nii romantilisi bangalosid kui ka luksusvillasid. 

40 Isemoodi toiduelamus  
Gentleman käis restoranis In Studio Vinum osa saamas 
ühest väga erilisest õhtusöögist. See õhtu oli vaid lõhna- ja 
maitsemeele päralt. 

47 Lipsudest mitut moodi  
Gentleman soovitab, kuidas võiks kanda pintsakuid ja veste 
nii lipsuga kui ka ilma ning milliseid lipsusid ja särke kokku 
sobitada. 

62 Värvilised vääriskivid 
Maailma viies juveelitootja H. Stern vallutab uusi turge 
oma rikkaliku kividevaliku ja suurepärase disainiga 
hooajakollektsioonidega.

67 Saledad sülearvutid   
Sõrmejäljelugeja, LED-valgustus, 120 GB kõvaketas. Need on 
mõned märksõnad, mis iseloomustavad viimase põlvkonna 
laptop’e. Võistlus käib aga sentimeetrite ja grammide peale.    
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24 
Nobe ja üllatuslik IS-F 
Lexuse uus sportlik luksus-
sedaan mõistab pakkuda sõidu-
mõnu nii linnatänavail kui ka 
ringrajal. Jaapani insenerid 
on loonud Saksa analoogidele 
hirmuäratava rivaali. 

40 
Kaanel Vahur Kraft Foto Meeli Küttim Assistent Andras Kralla Stiil 
Beatrice Meik Lana Vallo Rõivad pluus, kaabu ja sall (erakogu) 
teksad Vivienne Westwood MAN  (Boutique Carrousel) rihm 
Gianfranco Ferré (Gianfranco Ferré esinduskauplus) hommikumantel 
Ives Delorme  (Domus) Molbert erakogu


